

UM SUPER ANIVERSÁRIO MERECE SUPER PRESENTES



1000€
• Cartão oferta

• Tablet

• 300€ em cartão

• Chaleira

De 1 a 31 de Outubro de 2025



IMPERDÍVEL
IOGURTE LÍQUIDO
DANONE ACTIVIA
BIFIDUS TRÍPLO 0%
VÁRIOS AROMAS
EMB. 4 X 155G
3,21€/KG
UND

€ 1,99

IMPERDÍVEL
IOGURTE LÍQUIDO
DANONE ACTIVIA
BIFIDUS CEREALS TRÍPLO 0% FRUTOS
VERMELHOS
EMB. 8 X 155G
3,14€/KG
UND

€ 3,89

IMPERDÍVEL
HAMBÚRGUES
S/ GLÚTEN
CAPITÃO IGLO
FRANGO/ VACA
EMB. 140G/ 480G
16,65€/KG/ 12,48€/KG
UND

€ 7,99

IMPERDÍVEL
GELADO
MAGNUM
AMENDOAS/ PISTACHO/
DOUBLE AVELA
EMB. 4 X 100ML/ 3 X 100ML/ 3 X 85ML
9,98€/L/ 13,30€/L/ 15,65€/L
UND

€ 3,99



IMPERDÍVEL
SAQUETAS DE FRUTA
GOGO SQUEEZ
VÁRIOS SABORES
EMB. 4 X 90G
7,03€/KG
UND

€ 2,55

IMPERDÍVEL
CEREAIS
ESTRELITAS
MEL
EMB. 270G
5,52€/KG
UND

€ 1,49

IMPERDÍVEL
SNACKS
DORITOS
RIB SESSÃO/ TEX MEX/ CHILI PEPPER
EMB. 140G/ 120G
12,07€/KG/ 14,08€/KG
UND

€ 1,69

IMPERDÍVEL
GRÃO DE BICO/ FEIJÃO
COMPAL DA HORTA
BRANCO/ ENCARNADO/ FRADE/
MANTIGA/ PRETO
EMB. 234G
4,66€/KG
UND

€ 1,09



IMPERDÍVEL
BOLACHAS
OREO
MINI ORIGINAL/ GOLDEN
EMB. 160G
11,81€/KG
UND

€ 1,89

IMPERDÍVEL
CERVEJA C/ÁLCOOL
SUPER BOCK
MINI
TAMPA PERICIDA
EMB. 30 X 25CL
1,93€/L
UND

€ 14,49

€ 26,34
WHISKY
J&B
15 ANOS
EMB. 70CL
37,63€/L
UND

IMPERDÍVEL
WHISKY
J&B
RARE
EMB. 70CL
20,56€/L
UND

€ 14,39



IMPERDÍVEL
LICOR
BAILEYS
THE ORIGINAL
EMB. 70CL
22,27€/L
UND

€ 15,59

IMPERDÍVEL
VINHO DO PORTO
OFFLEY
10 ANOS
BARÃO DE FORRESTER
EMB. 75CL
12,65€/L
UND

€ 9,49

€ 4,89
VINHO DO PORTO
OFFLEY
TAWNY/ RUBY/ WHITE
EMB. 75CL
6,52€/L
UND

€ 2,80
PENSOS HIGIÉNICOS
EVAX
S/ C/ ABAS
NORMAL/ SUPER/ NOITE
EMB. 12 UNID/ 10 UNID/ 9 UNID
0,23€/UNID/ 0,31€/UNID/ 0,35€/UNID
UND

IMPERDÍVEL
GEL DE BANHO
DOVE
HYDRATE/ SILK VELVET
EMB. 720ML
6,65€/L
UND

€ 4,79



IMPERDÍVEL
€ 15,99
MÁQUINA DE BARBEAR +
SUPORTE
GILLETTE
LABS SILVER
EMB. 1 UNID
UND



IMPERDÍVEL
€ 9,97
ALIMENTO SECO P/CÃO
FRISKIES
ADULTO
ACTIVE VACA/ ADVANCE FRANGO
EMB. 4 KG
2,49€/KG
UND



IMPERDÍVEL
€ 1,72
SNACK P/GATO
CATISFACTIONS
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB. 60G/ 4X 10G
28,67€/KG/ 31,27€/KG
UND

UM SUPER ANIVERSÁRIO MERECE SUPER PRESENTES



- Cartão oferta



- Tablet



- 300€ em cartão



- Chaleira

De 1 a 31 de Outubro de 2025



O preço indicado corresponde ao preço de Venda ao Público Máximo (PVPMax) determinado para este folheto da rede de Franquia Meu Super aderentes pelo período de 1º de Outubro de 2025, salvo cultura de stocks ou erro tipográfico. Os preços indicados correspondem ao preço de Venda ao Público Máximo (PVPMax) determinado para este folheto da rede de Franquia Meu Super aderentes pelo período de 1º de Outubro de 2025, salvo cultura de stocks ou erro tipográfico. Os preços indicados correspondem ao preço de Venda ao Público Máximo (PVPMax) determinado para este folheto da rede de Franquia Meu Super aderentes pelo período de 1º de Outubro de 2025, salvo cultura de stocks ou erro tipográfico. Os preços indicados correspondem ao preço de Venda ao Público Máximo (PVPMax) determinado para este folheto da rede de Franquia Meu Super aderentes pelo período de 1º de Outubro de 2025, salvo cultura de stocks ou erro tipográfico.